2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Прикубанского сельского поселения

	НОВОКУБАНСКого  РАЙОНа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.10.2021
	№ 112

	п.Прикубанский

О начале отопительного периода 2021-2022 годов в Прикубанском сельском поселении Новокубанского района

В целях недопущения нарушения температурного режима в помещениях социальных учреждений, многоквартирных и жилых домов, профилактики вирусных и простудных заболеваний, в том числе новой коронавирусной инфекции CОVID-2019, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ГОСТ 30494-2011 «Здания жилые и общественные. Параметры микроклимата в помещениях», на основании постановления администрации муниципального образования Новокубанский район от 01 октября 2021 года № 960 «О начале отопительного периода 2021-2022 годов в муниципальном образовании Новокубанский район»,                                п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать предприятиям, организациям и учреждениям социальной сферы Прикубанского сельского поселения Новокубанского района, независимо от формы собственности, начать отопительный период 2021-2022 годов с 1 октября 2021 года.

2. Обеспечить начало отопительного периода 2021-2022 годов в многоквартирных и жилых домах в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Прикубанского сельского поселения Новокубанского района Д.А. Федотова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                  В.С.Мирошников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Прикубанского сельского поселения Новокубанского района от_____________________ №______

«О начале отопительного периода 2021-2022 годов в Прикубанском сельском поселении Новокубанского района»

Проект составлен и внесен:

Заместитель главы администрации

Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                          Д.А.Федотов

Проект согласован:

Главный специалист администрации

Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                    А.М.Шелепаева

Специалист 1 категории администрации

Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                              О.А.Сукач